
5

АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.201 S> с. Ширыштык № 2 -П

Об утверждении отчета 
о результатах деятельности
муниципального учреждения и об использовании 
закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3. статьи 32 Федерального 
закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 
№ 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета 
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения 
и об использовании закрепленного за ним государственного
(муниципального) имущества», статьи 30 Устава Амыльского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности
муниципального учреждения и об использовании закрепленного за 
ним муниципального имущества (Приложение 1).

2. Постановление вступает в силу с «01» января 2018 года.

Елава сельсовета: Н.Н. Затулин



г
Согласовано:/е Н.Н Затулин

(
Утверждаю

Гла ка администраций Амыльского сельсовета
Ж у С.Г.Кудряшова

Директор «МБ УК;«ЦК Амыльского сельсовета»

ОТЧЕТ
о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании 

закрепленного за ним муниципального имущества за 2017 год

Раздел I. Общие сведения об учреждении

муниципальное бюдэ/сетное учреэ/сдение культуры «ЦК Амыльского сельсовета»
И с ч е р п ы в а ю щ и й  п е р е ч е н ь  

в и д о в  д е я т е л ь н о с т и  
(с у к а з а н и е м  о с н о в н ы х  
в и д о в  д е я т е л ь н о с т и  и 
и н ы х  в и д о в  д е я т е л ь н о с т и , 
н е  я в л я ю щ и х с я  о с н о в н ы м и ), 
к о т о р ы е  у ч р е ж д е н и е  
в п р а в е  о с у щ е с т в л я т ь  в 
с о о т в е т с т в и и  с  е го  
у ч р е д и т е л ь н ы м и  
д о к у м е н т а м и

П еречень услуг (работ), 
которые оказываю тся 
потребителям  за плату в 
случаях, предусмотренны х 
нормативны ми правовыми 
(правовыми) актами с 
указанием потребителей 
указанны х услуг (работ)

Перечень разреш ительны х 
документов (с указанием 
номеров, даты выдачи и срока 
действия), на основании 
которых учреж дение 
осущ ествляет деятельность 
(свидетельство о 
государствен ной регистрации 
учреж дения, реш ение 
учредителя о создании 
учреждения и другие 
разреш ительны е документы)

Количество ш татных 
единиц учреж дения 
(указываю тся данны е о 
количественном составе 
и квалификации 
сотрудников 
учреж дения, на начало и 
на конец отчетного года. 
В случае изменения 
количества ш татных 
единиц учреждения 
указываю тся причины, 
приведш ие к их 
изменению  на конец 
отчетного периода.

Средняя заработная 
плата сотрудников 
учреж дения

90,04 Деятельность 
учреж дений культуры и 
искусства

93,29,2 Деятельность 
танцплощ адок, дискотек, 
школ танцев.

П роведение дискотек 
Приказ №  12от 25.12.2017 г. 
П оложение об оказании 
платных услуг прилож ение №  
3 к приказу №  12 от 25.12.17 г.

С видетельство о внесении 
записи в единый 
государственный реестр 
ю ридического лица от 
31.05.2006 года серия 24 №  
004265342
С видетельство о постановке на

7шт. ед. 
из них:
1 ш т.ед-высш ее 
образование 
4 шт. ед. -  среднее 
профессиональное 
образование



( 2
90,04,3 Д еятельность учет Российской организации в 2 шт. ед -  среднее общ ее
учреж дений клубного налоговом органе по месту образование
типа: клубов, дворцов и нахождения на территории
домов культуры , домов Российской Ф едерации от
народного творчества 31 мая 2006 года серия 24 

№  005237328
91,01 Д еятельность Устав М БУК «ЦК А мыльского
библиотек и архивов сельсовета»

Раздел 2. Результат деятельности учреждения
1 Изменение (увеличение, уменьшение) балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых 

активов относительно предыдущего отчетного года (в процентах)
-

2 Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям 
материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей

-

3 Изменения (увеличение, уменьшение) дебиторской и кредиторской задолженности 
учреждения в разрезе поступлений (выплат), предусмотренных Планом финансово -  
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения (далее -  
План) относительно предыдущего отчетного года (в процентах) с указанием причин 
образования просроченной кредиторской задолженности, а также дебиторской 
задолженности, нереальной к взысканию

4 Суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг (выполнения работ) 11000,00
5 Цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые потребителям (в динамике в 

течение отчетного периода)
-

6 Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) учреждения (в 
том числе платными для потребителей)

7939

7 Количество жалоб потребителей и принятые по результатам их рассмотрения меры - -
8 Информация об осуществлении муниципальными учреждениями полномочий органа, 

осуществляющего функции и полномочия учредителя по исполнению публичных 
обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме

Бюджетное и автономное учреэ/сдения дополнительно указывают:
9 Суммы кассовых и плановых выплат (с учетом восстановленных кассовых выплат) в 1783980,00



разрезе выплат, предусмотренных Планом
Казенное учреждение дополнительно указывает

10 Показатели кассового исполнения бюджетной сметы учреждения и показатели доведенных 
учреждению лимитов бюджетных обязательств

-

Раздел 3. «Об использовании имущества, закрепленного за учреждением»
№
п/п Наименование показателя

Отчетный год
На начало года На конец года

1 Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления

869143,57 869143,57

2 Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и 
переданного в аренду

3 Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и 
переданного в безвозмездное пользование

4 Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления

869143,57 869143,57

5 Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и 
переданного в аренду

6 Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления, и 
переданного в безвозмездное пользование

7 Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 
учреждения на праве оперативного управления

8 Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 
учреждения на праве оперативного управления, и переданного в аренду

- -

9 Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у 
учреждения на праве оперативного управления, и переданного в

- -



4(

безвозмездное пользование
10 Количество объектов недвижимого имущества, находящегося у 

учреждения на праве оперативного управления
- -

11 Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения в 
установленном порядке имуществом, находящимся у учреждения на праве 
оперативного управления

Бюджетным, учреждением дополнительно указывается.
12 Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 

приобретенного учреждением в отчетном году за счет средств, выделенных 
органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, 
учреждению на указанные цели

13 Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, 
приобретенного учреждением в отчетном году за счет доходов, полученных 
от платных услуг и иной приносящей доход деятельности

14 Общая балансовая (остаточная) стоимость особо ценного движимого 
имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления

165668,48 165668,48

Руководитель учреждения С.Г.Кудряшова

Главный бухгалтер М.В.Чепрасова




